
4 4 „y

Va

OKIUK DMÍ ' TlJtVNA J!H- -

ZDAÍlf1 LÉKAŘSKÁ PORADP

Z ČESKÝCH VLASTÍ pM Um Vlil tintiv Judo l"U trnutími u- -

bov4 fi4trtf niM1liy irpd (mu lofivu Proto ImIis-v- 4

IMimn káťUho Irpiribo muti by nim dopl
dn#t sfkal vlwl této ylké nf'lky ňuM nluJ

lutno a !feu na kuimnii AnU My liúplné j4lrm-l)řpll- n llnu ti
a tenadi lkkih kmli k')y

v proé mu ti Irpi Zlanln
úplnou otéirJtovou lltillnu Tio
veškeré choroby ljkaicl
al I vvnlníl lila lulí) litlIMU tli- -

aln(m pototné mtpotnini VM cho-

roby Vám na co Irplta jk mohl by lit p
vylétli! Toio vl nabvfa J

nirrno tni riif kótou vím namo m i :

lH)u Ví
ckilima Vám

fAjM)lmv#'ltb
ffsnoyth v)állt(
Vám lil nSI

(limu)
tnuté 1'liama
vřítil JI my puk

MlKm

rychle trval
láil rrl
mm ceny na
éUiti na tfatc
inio na ivtta

Í1U2I! TRPÍTE
thnwUml
ttu
IIiiiíMliliMlíwlt

Kilvln
(ftiarifm

laliKlbu
Hjlil

ll mulniatl lrlml aarnana ťl
0lli — h K'l"il H'rta' Umfilli ta
lt(fn( a Ifialua' „lAlif Mlía p"lnllliiT Kraia pn (Mlat Jm Oínan laluilanlnil
á iHi aal ilamvf í lilia m uinriťm aiilldii

(á'lalit Mála nirfii(7 bia ntmm n(m
tutali! Jal Mi(m mal iuM"T llfl l'ř '!

noimrn při v riajwn u
výlohy la nanl Jínábo únavu

noOlvnMil tiifnu naaiw ( mr mii'Mi0
aali iraru kra nni'Ml aufni ani' ami r
mf"i Iruťlx nali ♦ pudr I Ji lalf ml Am

Sulia liminll 'I rull §)( ilaliutil thá

Tífilia II Itarmilrnll ( ti hln i HofmI nl nlilllf nil tirtla f ailall nim tvé mtnn a atrM dnai

ni lAmrmm Uupomm ilwla No1klá4l ntl uauvá l a lraku mohla lr Vám hf il

muiliiiiu

Zailclc kupon na

DR JOt USTTJt % CO B Dll-i- oa N FWiS Atav Cfckafa III

řiii4:— laaavl (aálaia ml l'Hm rilai an# v lailnolui Ii4 ulaiiana oliália Vat( knihu

Klwna oUk¥oy Halinu ala lak lh lkl Vaál VAmrm UUmMé Twf

ledy definitivní uznána a ženy

pobaveny na rovei mužům Mo-ho- u

víudc nejen hlaaovatí volítí

ale í volenu býtl V Hokolatvu ne-bud- e

tedy od nynéjáka éíněno

rozdílu mezí élencm mužem a

élcneiii ženou Naatává obapolná
volná konkurence v prácí a ěin-no-

i o zuAlcchténí télcHfiýcIi í

duševních níI iiroda éoikélio pfi
níž vilézem nebude ani muž ani

žena nýbrž - - celek

Zájezd ilovaiukých hoiti do

čenkého ráji Slovanití hoiité po-cte-

přen 100 p prof drem

Jiiníccin vyjeli v Kobotu í m m

runníiii rychlíkem do Jiřina kdež

byla výprava uvítána pouzí
cizinecké kominc mř-Ht-a Ji-

řina J'í Hpolecnélll obédé uvítal

jménem ménla víelým pozdraveni

hoNty htaroNta p V Jírft a podž-kova- l

redaktoru Fr Hovorkovi

za iifcpoíádiíiií výpravy Jménem

Sokolfi pozdravil honty pan dr
IwiMták Večer byl zajímavý kon-

cert pfi nřmŽ bouří potlcuku

bylí akademikové pévei i

tiimbiiniHÍ Po té Mtaroata pozdra-

vil prf Janiée jenž nadiíeiiými

(lovy poděkoval národu českému

za jich pomoc Srlmku ve válce V

ucdřlí ráno podniknuta vycház-

ka do PriichovMkých nkal jichž
krána alovaiiaké hohly u'ímo

Po II hod Večerní na

Moupcria zpáteřní jízda Nádraží

bylo přeplněno obcccnM veiu dá

my podávaly junákům kvéty a mc

zpévcm a voláním "Živio" u

"Na zdar" rozloučili hc hoHlé—

Když výprava Srbů a Černohor-

ců ráno jela Kopidlnem tu na ná-

draží k uvítání doMtavila hc méht-k- á

rada ae ataroatou v cele a

deputace Sokola Leč bezpro

atředné před příjezdem vlaku při-

běhl řetnícký atrážuiiatr Suk a

z rozkazu okrcaního hejtmanatvS

zakázal hoatfim arbakým a (erno-horaky-

vyKtoupiti z vluku a v

Hríijie Havlík — známý uvoil

pUnoatí Slehl koní bičem ko-

ně ae vzepjatí Jioelim apadl a

celá 1 rynkem jedoucí baterie pře

jela neSOmlníka Hoi bm je amr- -

lelnř raněn Jeden vojín lehce

Uóltcl kretlenl v podezřeni i
vyřvědaítv1 V Mor Ostravě

byl opětně zadržen nepravý vy

zvřdaé Jest to odborný učitel

kresleni K ftpítner i Mar Nor

který do avého aeSítku 'rtal si ty-

py hokynářů a drožkářfi i tamní-

ho náměstí Horlivý atrážník

před jehož zraky ac objevila hned

pflácru Spibounakě afiry učilde

zatkl l'h vScchno iijiáfováuí
že jeat zecla řádným atátním ob-

čanem a učitelem krealeni byl

dovleČen "ípchouii" nit atrážníci

kde teprve po dlouhém vySetřo-ván- i

zjiStřnii jeho totožnost a on

poaléze propuStřn
Odváíný a promyšlený řlodéj-ik- ý

kouiiek byl jrovedn onehdy

v Žatci V pozdních hodinách

byl obchodník Karel Ilauptmiinn

probuzen poplaSným zvonkem

vedoucím z komory u krámu kde

apal učen Obchodník aeběhl do

krámu kde mu učen sděloval že

někdo Šramotil u dveří jakoby
se chtěl dostati dovnitř Teprve

později ae vysvětlilo co nezná-

mý pachatel vlaatně provedl V

předtuáe že po popbuhu obchod-

ník opustí svoji ložnici v prvém

patře vloudil se tnui zbxlěj a od

cizil mu z vesty zlaté hodinky ae

řetízkem a dvě tobolky

Starosta zpronevěřil 66000 ko-ru- n

K zatčení J Bučka ataro-at-

v Kopřinivei u Příbora nu

Moravě sděluje ae dále: VySe-třování-

ae akutečnč zjistilo že

lun Puček zpronevěřil obecních

peněz rf'KK korun Nepochopi

telným zfiatává důvod zpronevě-

ry protože Jan Muček považován

byl do poslední chvíle za Velmi

zámožného Má rozsáhlý obchod

a je majitelem několika douiíi -

Když vina jeho byla nade vsi po

chybnoat zji:"iténa telegrafoval

vvSetřnjíeí aoudce z Nového Jičí

na četnictvu do Kopřinivce aby

ataroatu lžička zatklo Na dru-

hý den se tento sám dostavil k

vyšetřujícímu soudci do Nového

Jičína a byl ponechán ve vazbě

Hudc asi teprve na podzim po-

staven před porotu ('"inem sta-

rostovým je také poSkozena če

ská věc v Kopřivnici
Požár továrny v Říčanech —

Ondyno v noci vypukl v továrně

na obrábění dřeva p Utni Le- -

hovce v Říčanech požár Požár

zachvátil celou tovární budovu

Střechu atropy prohořely a vět

šina cenných strojů jako i zá-

soby hotových výrobku úplná

yly zničeny K požáru dostavi
li ae hasiči z Kíčan a podařilo
se jun omezili pozar nu lovariu
budovu

Požár v zámku kynžvartském
Z Mariánských Lázní H května

Předevčírem ráno vypukl v zám

ku Kynžvartř náležejícím kníže

ti Mctternichovi nepochybné z

krátkého apojeni požár kterým
bvlo několik drahocenných obra

zu a několik kusu nábytku zniče

no po připadá velice poškozeno
ret inctv laoii aiď iionsieiiy a

lmin

Ailrfta

l'i nolouodiilu bylo zahájeno
— Když v minulých dnech

v noci přijížděl do stanice libeň-

ské vlak vyskočil z něho před
iiádriižím neznámý muž a úprkem
se hnal do poli Tím ae atal po-

dezřelým a atrážuíci spolu a ně

kolika zřízenci ac pustili za nim

pn deláí době ho atihli a chtěli af
iio zmocnit i Ale musili a nim

podniknout i krutý zápaa neboť

neznámý ac úporně bránil a zuři-

vě ac oháněl nožem kterým sc

také několikrát sám bodl do pr-

sou l'o velké námaze byl pře-

možen a apoiitaný odiieaen na

strážnici kde zaéal znovu zuřili a

křiěeti: "dá nechci umřití! Já

nechci býti zavřen!" Přivolaný
lékař dr Kalmiia ahlcdal že ne-

božák je choroinyalný a dal ho

dopravit i do ústavu V muži byl

zjištěn řeznický pomocník lan Ji-

říček ze Džbánu V podáívce u

kabátu měl zádi to 1110 korun

které policie vzala v uschování

BpiwvtUl proř Joneř Vocáek

ípaeudou Zařiéanaký' dovrád

){ in m v pln1 duaevni i těle

ué avéžeati aedmdcaátku Naro-

zen v ařicancch VI května IhíI
anuloval na tryiiuiMníu v Hradci

Králové a na unívcraíláeh praž-ak- é

í vldďiaké Hlav ae profeao-rif- i

řyaíky a matematiky zapo-éa- l

dvojí uěítelakou dráhu v ro-

ce 170 v Kakovníku ale již rok

po té přeložen byl fiii do

Králové Hradec kdež tuk- - v ro-

ce JíiOl doaloužíl h dopoaud Žij'!

V penaí Svoji apíaovatelakou
ěin-noa- t

věnoval proř Vocáaek mlá-

deži a vedle přcéelných praeí

rotrouaeiiýeh po éaaopíaech vy-d-

knižné veráovanou hru "Sva-

tý Míkuláa" povídky "Jaré ml-

ádí" "Z ěeaké chaloupky" "Žlu-

té jíakry" "Kreaby" "iVrly
"Závěť" povídku viTM-ii- i "Hale-k- á

pouť" báané "Květ mali- -

k'-1- i líbrHo "Oldřich a Uo?"

na" iit J Spiny Vocáaka-Xař- i

éiuiakého dopOHild jsou oblíbenou

četbou žákovakých knihoven

jaoucc proniknuty vroucí láakou

k ěeakému venkovu jehož prof
Vocáaek nyn rolníkův povždy

zu:al věrným a oddaným vyzna-

vačem
Na paméf eelského povitání r

1C80 Z Dolního Újezdu u Lito-mySI- c

no uděluje: Stavba pomní-

ku trpitclum aelakého povatáni r

1080 na býv paimiví litomyal-aké-

liyla zadána iikadcin ao-ilui- ři

iniatru lanu Kturaovi v

J'razc Na pomníku ae již pilně

pracuje a veřcjiioatí bude určité
odevzdán dne lí) července t r
alavunaliiím zpfiaobcm Slavnoat
tuto připravuje zvláátní výbor v

jehož čele atojí okr ataroata a

víecpreaidcnt ('ca odboru rady
zemědělaké pan Fr Doatál z Mo-niůi-

fi

Pomník jo projektován vo

výíce 7 metrfl a urníatěn bude- při
okrcaní ailniei před novou Škol

ní budovou v míatě které dovo- -

lllji přletiozlm Z oliou atran po
feřené ailnici pozorovali jej a

llouhýeh linií pohledových takže
bude na příchozí vinit i mohut ný

dojem Ód druhých podobných

pomníku liáí a tím že nezobra-

zuje některou oaobu hlavní
ale znázorňuje výaledck

jeho t j avobodneho élovřka

který nastavuje odhalenou hruď

proti nepřátelům avobody a e

Ntem je odhání

Ženy uznány v Sokolstvu Č-

eském úplní rovnoprávnými — V

ncdéli 10 m in zasedal v Praze

po celý den výbor
C O S obu-slan-

ý

vňcmi župami z Tech Mo-

ravy Slezska a )ol líakoua a ro-

koval o různých důležitých zálc
žitostech týkajících ac váeho

Pořad vykazoval 'Jii ho-d-
ň

Stnroatou zvolen opět jedno-niyalii- é

dr Scheiner náměstky
starosty (' O S byli zvoleni hra

tři: dr P Físa z jjrna a Fr Ma

Sek z Vyaoěau Náčelníkem ívo-b-- ij

dr Jindra Vaniček Do před
netlnietva bratři lleránek Pilek

dr HajSman dr líeller tno
Měiiánek dr ťrban K Vanížek

TV

nim) #l V á iikI#iiiI lanT Ja liiinífm(
iiailmT 1 rpda nillr rri hflin llmla plil r

mtkl Mtla nadiiý Ant) Mtla ilirru ( r ir
víirrl Míia Itvwlf pll faliMlku 1 '!'rán„f Roli Váa hlxoaT Mtl daiaif l„IIVí
a naWla nať Irpltaf Jua liopným IcM

Mním i ilravfm tlamám muMinf

knihu zdarma dnea

nr

itrri ji j jwij jati:i:M ! IM'1' llJ M I

UiylLJLIlHllllllUillíuUI

WII1S11

"ŠHlŠjy: W!l!l-(í-- -i litíE)

Boleni hlavy linaC od

atrani čaito dobře pflzpAio-ban-

brajla
Ttaica lidi Juna nepokojili

Ceny nilrne £8 tf

A Čecha & Oldřich Čecha

reglatrovanl T

čeétl optikové i
I248 So 13 Slreat Omaha ý

-- - i- -

)

f

bétfivě pomáhalo hasičským bo

rfím h pořáiick byl vzorný Z

prvních kteíi obětavé pomáhali
lvl Mi Ihm A Valenta Nřk

jlíkrát ae mu podařilo vynéatí ilft

leŽité věci l domu a UVéati rodí-n- u

Zímákovu V bezpečí JeSlá

jednou ač varován před výbu-

chem vakočil do bořicího domu

V tom explodoval nud benzínu

Šlechetný ochránce stát v oka-

mžiku v plameni Silným nára-

zem výbuchu zapadly domovní

dvéře M(C Phm Valenta v pla-

mení H nám jako hoříd pochodeň
bezradní pobíhá v průjezdu
Než protřjSÍ aouaed p Straka ne-

lení a Kckyrou roztříšti dvéře a

ji Valenta dostává ae ze spáru
dravého živlu ven na vzduch —

Hned mu opatřena lékařská po-

moc a uložen na lůžko Utrpěl
těžké popálcníiiy na obličeji u o-b-

rukou Sat sežehnut na

troud Zdá se že zrakem vyváz-

ne Jelikož rozaali popálení není

pfíliá rozaáhlý lékaři doufají že

životu nevznikne nebezpečí
Eůzné nehody a neňtóistí — Z

Míkiilááovic se píSe Žena hodi-

náře M Pictsehmannová která
od 1 května se pohřcSovala by-

la plně vysílená nalezena a do-

pravena do nemocnice Ab dne

ť m m zmizel její muž Ztrýznil

před tím svou ubohou ženu až

skórem k smrtí ukradl avéiiiu

tchánu líiKK) korun jež vybral
ae spořitelny na tchánovu apoři-těln- í

knížku — a prchl Zůstalo
v obci po něm množství dluhů

— Václav Provazník cihlářský
dělník z Košíř u Prahy je za-

městnán v jinonických cihelnách

Odtud ubíral ae onehdy večer do-mí- i

Klíže usedlosti Smukýřlty é

110 na Smíchově byl pojednou

napaden třemi hlídacími psy
kteří na cihláři rozednili úplné
Sat a porvali ho na nohou Na

pokřik přepadeného přikvapili li-

dé z usedlosti a vyprostili cihlá-

ře ze drápu hafanů Nájemce

Josef Jelínek dal cihláři

jiné šaty aby mohl jiti domů —

V minulých dnech napalovala si

24-let-
á alužka Kcdřiska Šimkova

zaměstnaná v domě č 2 11 na ná-

městí Tylově v Praze při lihovém

kahanu vlasy a počínala si tak

neopatrně že převrhla kahan —

Při nastalém výbuchu chytily na
ní Saty a nebohá utrpěla velice

těžké popáleniny na obličeji na

hlavě a na celé hořejší ěáati tělu

1ékař záchranné stanice dr Svo-

boda poskytl jí první pomoc a

dal jí dopravit i do vSeobccné ne-

mocnice Dle úsudku lékařů asi

sotva vyvázne životem — V ne-

děli 10 m m večer jel kočí rol-

níka Prokopcc z Hammru do

Tannwaldu V Taniiwaldě se um

koně splašili obrátili se i a povo-

zem a pádili opětně k Hammru v

šíleném letu Ale nedaleko za

Taniiwaldeiii kde podél ailnice

teče řeka Kamenice uskočili po-

někud stranou a po arázném sva-

hu pět metrfl vysoká hráze sříti-l- i

se i a povozem do řeky Vůz

padl přímo na koně takže tepr
ve později když vodu povoz od-

nesla byli tito uvolněni a po del-

ším ÚsílI seběhnuvších ae lidi byli
z místu vytaženi K výjevu při- -

sem selelili t etnietvo zaliajilo v

případu vyíetřovánl - liil Seř-cí- k

Ml letý svobodný zednický

poiiHicnik X Milavce popichat
II'' letého avoboiluého rolnického

syna Matěje Noaru na návsi--

Miluvéi při hádce nožem tuk těž-

it i Nozar krátco nu to jeruuěiti

podlehl Mt t vola dopravena k

aoudid pitvá do iiiáruico V Milav-c- t

'tiěiiuiu sporu u pracky byla

hádka která před éunent Víiiikbi

při tantéid aábavě uu bratry
ToioááťUi u Jiřím ňťíciktivými u

Mitěji tu Ndíttrciii 4 Mdťtvéc tt
té duby natUht ltict tniui lu piá
tKtvl kteri V) v rv holdu v krva

vý béit 1'ui'hatc) pit natec

id ptuual u oiiiUiuval vj ěut

liuliiuu a bcibrmuni Itopruuu
bji k tkn-iduiw- timt4 v I' "

uiailtck-- - tmehdy udilo o n

řilk iloici iitvíi Uoriovým Tý

tom UMttaÍťicciui iiii'iíl ktc

r lAVinii ínc tv4uiM tu iwu
iimbdii prudkou jUdou V aibd

r jl kmi Jrí Maleál StH

bia u ito' a iákUdm tuookv

nu iwtMia n?b UH dd
idk 4 JVni V to4 kobtu

?u tu prudk jU-l- plítwa h
lvi u átiámV 'tmbd j bul btv

k a pruti4 jUdiuř kouž p

VWi kptatlt dl álk
vá pUi přktd k'l J

( MaU Al l iVnM dtU pl
DÍj váio bvli n klavá M

ktni n#ítú tak! kw4 yU 11

ť# iru?U Huml bvii paívHt

n I f Bkla na otl ptipravujama

rUaUl II II BalUlll UH Ubý rak o0J% ta bude to Jan ku Vaaamu

Ť — a—aaa—aai— —————- DrOaPAChU

1

i
4--

"VóLOleiv Kozáalc
27US BO 10 8TR OMAHA NEBH

foznichý a uionáříký
%kuby íorslvího uistft jakoi i vlvliké výrobky

uunalike vidy té najlopit jaknati Zkuita

auumtt u neho jedooa a aajlile la podnikl pMjita
to iit — Zbutt &a potidáal doij Jo dumu

moino uéiaitl talofunenii Doujlaa 4711

b skisla způsobená poZaivni jeathlleb) několik set lidí kteří se

alužební horlivosti Sel tak daleko

ze poaiavn jm ii mni j™ ui- -

ti bodáku proti méataké rudé i

Sokolu Tu obecenstvo rozhořčil

no takovým jednáním počalo

zplvati ' to váak zdálo ae býti

panu atrážmiatrovi atátoborným

Zpráva o tom rozneala ae během

dne nejen po městě ale i po Širo-

kém okolí spolu ho zprávou že v

neděli večer pojede výprava za-

se zpět A tu bylo zříti že zá-

kaz okr hejtmanatvi měl za ná-

sledek pravý opak neboť před

příjezdem vlaku shromáždilo a

na nádraží takové množst ví lidu

že něco podobného není pamětní-

ka Když za bouřlivého volání

"Na zdar" vjel vlak do nádraží

byli hosté uvítáni říš poal p

liradáčein dále zástupcem měst-

ské rady a zástupci sokolských

jednot Nadační bylo bez konce

Střídavě zpíváno bylo "Kde do-

mov muj" "Hej Slované" a za-

se srbská a černohorská hymna a

hosté byli přímo zasypáni květi-

nami Nadáeni dostoupilo vrcho-

lu když nastalo loučení V té

chvíli každý se slzou V okou lou-

čil k a drahými bratry a — Ka- -

Hoilu jmcv-jiooei- i scei1ip
Dojetím vin bylo kdyi Sokolové

objevili se a praporem — slovan

šil hosté Jej xlíbnlt Jlhtialoviin

átl junáci prohlásili e ten delt

patli k iiejaťioitiiějiiin v jejich
iivotě

Bývalý minutr vilky v Miro-k- u

— ťUřeiu 74 péitho pluku
i Moravě Uývulý jnarocký

tm-nut- r

války Jan 0'crný který
aboiid Jrtku dcálliik U ti pěilUo

pluku v Olomouci y v těchto

dnech p"V i it ilstai tři
dicky W ukouťcíit vujíUičuiy v

tUkoukku h1í-U'í- t luarocká

tlc IU io ue do Mrka
JtduicUUte Uévi# ikhraa

tttu llvuU V Wtíku v ni

ldv t Ul4 dru4k iníjitiU'

£utmtji pít l4l'K id apadU ilu

llolk l dítiHmi vOd v

lij iii U bU ikoUVa NiHncovu

k H 4 ltdu vUUdlto uo
U di 41 dík nad vli tk

i prktAUi hM bi 14

vbráttdt

4iUi%ku n" U i l b

tlum KmKU i t ruábvU nudíUo

K Waraua h Ambrol K Do-kous- přec nezbořilo Totéž

morázek dr Masák AI V Prákrie opakovalo na ataiiiefch' Mlý-- a

Aj OíeriU-e- k Pokud tvká1s Kirlovi('w Křiiico Uonov CZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ2

IPitA©llTllí!í!íÍ
a PCPTOMALT TONIC slllvku

Plita ti u rowuik alU'tu V4in pl vo t ulkluln du klerHult íili
Hcua-BÍv- k HtiiA Piva aaia jauu tl4 vylát 14 a UU alarétta !kku
a iill'rkíki a'bu vataui (Naiapuiuaáta ptal eauaLk )

ťIJTB lVO 1 ClUEtllQ riVOVAHUl

ATLAO BREWINO COMPANY
BUTTUNU PCrAKTMCMT JAUC4 A lAUK hdlUL

Ženskě otázky v Sokolstvu bylo
olmíriiě jednáno o zaxtonpi-n- i h u

[ ii adiuinistrativá akoUké a na

konce yvitěiilo ktauoviako h itu

lia sokoUká iá býti hczpoduii
iteení připuStěita k viem pracím
Mikolkkým ve víech odvětvích
O M tedy v jednotě lupA t obci

Ihlu U'i navrhováno aby leiiám

íarnčiuo I1 ptoopiiie atoup
ni v těchto korporacích odp

lUjiei pouičru imUH a í u dUe

iiiivrhováuo aby dcfiuiuvitl ř'4
lit iúaUtrtKt bt plUlbtHii vuliK- -

mu po wŮ4k všecky

tůvthy i')ly imnitouty Př4
m tUtfh přrtlíMdoo tv KUry iu

pnpouiti U'lo4 řouotpt4uot
iiiuisl l% v lupl 1 v jod 't a

vzhledem na uměleckou eeiiu

zniěciivch předmětu Velnu nac- -

liá

Poíár a výbuch beniinu na

Mélníku Ve čtvrtek 7 tu ni v

noci po jedné 1 (hlíně vypukl 1

tlusuii piit iuy pozar v

domě měst radního p Ant Zimá

ku na Mělníce i'au imak ma

intiti-liAlli- l nlicbiid U droifelll t

icú vpukl v nádvoildui aklal- -

II kb ae pl vclKiVttVttJl (auiiV

bciutnu olejů petroleje a jl

uých iicheitpeéiiých loulaviii

Ihuu přiléhá těMiě k tak v

praiskě bráně Z ucdunUtku ud

kta i v nadvoiicit okamcikii

ktáU celá jednopatrová budova v

pUmeuci-- a opětovná tlelnucM

y ty pl UernVItl d'prVialei( ll

bUhHiw dtvaU Z niduui lak

j ku V okaiMiku přil ohi iu

UUvid budovu ktr J atííl
rodmt p Zimáku 4 jvhtt ubclual

id p lial w H tttáiul Jeti

brt ticjuulioíjiivh v)l !

ťhwlul kndiy ttíkbk ápvikik a

- dlo ' ttútiitt M

t W v4vk atrávtl nuritý 1%

A M U lMf bviii piv
i ob roiu o1 lár ptíuivM klu
m plnili v pu mdul k alfv
tbávh tit rwvuk-- í j kr U Us
v iu 14 iSbd ti vtttlU o l ib

% tn !% Iili?nvl
#4tbbk Jiakvr liUMi ib

! dt i VlUthl kaaiíakjř br

:(tl ht řvui b I

liik tvh lútiv i' ttťMIVW

Frank Svoboda

pomníkoví

rjojvůtsi
klad pomník®

n S:::ji stltu
HJ Ho Mid Hir

omaha nttr
l'kJa)i

orruti iku1m mu

iupáítt pMUfii4v4 ty m&J

powír k upravily bwř

#4kbd4 dpluí ruupiáu"iti
♦Ui div Á4iy MOíiaťUtíi i

hup ti to-b- v piJt mm
právy jVku4 li llh'li í

♦ I H iáujl # bř Unovíka ů

lu oupr4tHwU Y)felid
11 i t íumIuui l iy wj
dt pfidMH'tV 0 k S Metl

MS4wy tM da bm IV

t4 tjt U v Wr4 H4
Uuk'bu K4ulM i d '

Kod l O H {iMhW

ii iny pfi tiA n4dk# l U

aUtřbii vu'mí N pfdU
kii dil tMaSk V 4 lUwkw

liruou' vbd j lmlv Uul

- -- -mmt r


